
PROTOKÓŁ Nr 0012.1.3.2017 z posiedzenia  Komisji Skarbu  w dniu 2 marca 2017r.  
 
Miejsce posiedzenia:  sala nr 130 A  Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój. Czas posiedzenia:  godz. 14.30-16.30. 
W   posiedzeniu   uczestniczyli   członkowie   komisji  oraz  zaproszeni  goście,  zgodnie    z załączonymi listami obecności. 
Porządek obrad:  1. Otwarcie posiedzenia.  2. Przyjęcie porządku obrad.  3.  Sprawy bieżące:   Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok, 
4. Wolne głosy i wnioski. 
5. Zakończenie posiedzenia.     
 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.   Przewodniczący Komisji Szymon Klimczak otworzył posiedzenie. Powitał zaproszonych                     na posiedzenie gości oraz członków Komisji.   Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  Przewodniczący Szymon Klimczak odczytał proponowany porządek obrad, który następnie Komisja przyjęła jednogłośnie.  Ad. 3. Sprawy bieżące:   Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój wraz z autopoprawką, 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok wraz z autopoprawką, 
Skarbnik Miasta Dariusz Holesz omówił projekty uchwał.    



Tadeusz Sławik Zastanawiam się czy wystarczająca ilość środków idzie na rozwój gospodarczy, jakie będą tego skutki co do przyszłych budżetów, czy z tego powstaną przychody, czy koszty. Zadaję sobie pytanie, czy ta decyzja jest sprzyjającą rozwojowi gospodarczemu czy nie, wydaje mi się, że pieniądze są na inne cele. Tak wynika z nazw zadań, bardzo duża część to oświata, inwestycja dot. muzeum postindustrialnego również nie zalicza się do zadań związanych z gospodarką. Decyzja jest bardzo poważna, czy te wydatki są to te najważniejsze wydatki tej kadencji, aby budować przyszłą gospodarkę, bo z gospodarki wynikają przychody bo z innych dziedzin zazwyczaj wynikają koszty.   Szymon Klimczak Odnośnie ulicy Szarych Szeregów, jakie to będą mieszkania?  Janusz Buda Zwykłe mieszkania dostosowane dla osób niepełnosprawnych. Jest bardzo duże zapotrzebowanie na mieszkania dla osób niepełnosprawnych, realizujemy to w miarę naszych możliwości.   Alina Chojecka Przebudowa ulicy Mazowieckiej, z czego wynika zwiększenie środków na to zadanie?  Anna Hetman Jest to kolejny etap zadania, na którego realizację przesuwane są środki.   Anna Toborowicz Wprowadzone jest nowe zadanie inwestycyjne. Budowa ogrzewalni, bardzo proszę                   o przybliżenie mi szczegółów tego zadania.   Janusz Buda Będzie to poniżej budynków na ulicy Pszczyńskiej, w głębi w kierunku Pawłowic.   Szymon Klimczak Czy są w naszym mieście mieszkania dla repatriantów?  Janusz Buda Zostaną przygotowanie mieszkania, około połowy roku będą gotowe na przyjęcie osób.   Szymon Klimczak Odnośnie SP-12, rodzice mocno optowali, aby tam była ośmioklasowa podstawówka, tak też się stało. Pani Prezydent obiecała społeczności boisko szkolne, teraz doszło wymalowanie, czy to jest uzasadnione potrzebami? Jest więcej szkół, które maja podobne potrzeby? Czy ta kwota 290 tys. jest kwota całkowitą czy to jest jakiś etap?  Anna Hetman Szkoła nr 12 jest najbardziej zaniedbaną szkołą w mieście. Rozpoczęliśmy inwestycję                   w ubiegłym roku, w tym roku jest kontynuacja. W zasadzie przy każdej szkole jest boisko, w związku z faktem, iż będzie to ośmioklasowa szkoła podstawowa, boisko jest niezbędne również dla starszych uczniów.  Jest to całkowita kwota wydatków na to zadanie.   Anna Toborowicz W czerwcu składaliśmy jako Komisja Edukacji i Polityki Społecznej wnioski do budżetu miasta na 2017 rok. Między innymi wnioskowaliśmy o wykonanie boiska szkolnego przy SP.12.    



Anna Hetman W przypadku szkół, w których nie jesteśmy w stanie spełnić wskaźników oczekiwanych przez projekty unijne i osiągnięcie efektywności energetycznej, będzie stosowana taka zasada, że docieplamy ściany szczytowe i malujemy całą elewację.   Alina Chojecka Basen przy Zespole Szkół nr 6, wreszcie środki zostały znalezione na tą inwestycję, we wcześniejszych latach basen ten był kilkakrotnie zamykany. Młodzież oczekuje w mieście aquaparku.   Szymon Klimczak Odnośnie Bożej Góry Prawej, są zmiany w WPF-ie, jaka jest koncepcja budowy tego parkingu?  Anna Hetman W tym temacie odbyła się Komisja, w której również uczestniczył Prezes Spółdzielni, będzie konieczność zamiany gruntów w tym zadaniu. Projekt będzie przygotowany przez Spółdzielnie i etapowo w pierwszej kolejności wykonany parking przez Spółdzielnie. W pierwszym etapie 15 miejsc, następnie kolejne miejsca postojowe w obecnym lasku. Po naszej stronie będzie inwestycja drogowa tj. zatoczka autobusowa i mini rondo umożliwiające zawracanie autobusom. Łącznie jest około 40 miejsc parkingowych planowanych   do powstania.   Głosowanie radnych:   Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
Komisja zaopiniowała negatywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –1, przeciw –3, wstrzymujących się –1. 
 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok, 
Komisja zaopiniowała negatywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –1, przeciw –3, wstrzymujących się –1. 
 Ad.6. Wolne głosy i wnioski. 
Nie wniesiono.   
Ad.7. Zakończenie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji podziękowali zebranym za przybycie i zakończyli obrady Komisji.  
 
Protokołowała           Agnieszka Bąk 

        Przewodniczący                 Komisji Skarbu  Szymon Klimczak  


